dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

65-
H/10.21

66-
H/10.21

67-
H/10.21

68-
H/10.21

69-
H/10.21

70-
H/10.21

71-
H/10.21

72-
H/10.21

73-
H/10.21

74-
H/10.21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YUMo Jlazapes A.A.

Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

Yro Jlazapes A.A.

CBepeHun

Nazapes AHOpen AHaTONbEBNY

006033

12.10.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Oom (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

MpaBo TpeboBaHua (OueHka

HeOBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acTOK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



75-
H/10.21

76-
H/10.21

77-
H/10.21

78-
H/11.21

79-
H/11.21

80-
H/11.21

81-
H/11.21

82-
H/11.21

83-
H/11.21

84-
H/11.21

85-
H/11.21

86-
H/11.21

87-
H/11.21

88-
H/12.21

89-
H/12.21

90-
H/12.21

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4rio Jlasapes A.A.

26.10.2021

27.10.2021

01.11.2021

15.11.2021

04.11.2021

15.11.2021

05.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

21.11.2021

21.11.2021

25.11.2021

28.11.2021

05.12.2021

05.12.2021

13.12.2021

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

3eMefbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Oom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Mapax (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

Hexxunoe coopyxeHue
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hexxunoe coopyxeHue
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

He>xnnoe coopyxeHune
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

He>xunoe coopyxeHune
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMesbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



91-
H/12.21

92-
H/12.21

93-
H/12.21

50A/21

51/21

52/21

53/21

54/21

55/21

56/21

57/21

58/21

59/21

60/21

61/21

62/21

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

YMO Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4rio Jlasapes A.A.

15.12.2021

23.12.2021

22.12.2021

01.10.2020

14.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

17.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHusa (OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHua (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHus (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHus (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

MpaBo nonb3oBaHusa (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHUA (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

MpaBo nonb3oBaHuA (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



63/21

64/21

65/21

66/21

67/21

68/21

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

4Yro Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YO Jlazapes A.A.

YUMo Jlazapes A.A.

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



